
DDDEEETTTEEERRRMMMIIINNNAAA   NNN°°°      

 

 

                                     
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

           
                                                 
 

                                

                                   
 

                                                
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.  Seg. Gen. n°  591  del  18.04.2018         
N°                                              
 
 

 

ALLEGATI     

N° _______ 

Trasmesso al servizio finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità 

lì,  18.04.18 

608                                 f.to   IL RICEVENTE 

 
 

_________________________ 

Restituita al Settore munita del visto di regolarità 

lì,  
 

IL RICEVENTE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi  

a decorrere dal ___________                                                                                        Il Responsabile 

 

SETTORE : Socio Format./Ricreativo – 
Servizio Politiche Sociali 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

N.     67  del  17.04.2018       

CITTA’  DI NOCERA INFERIORE 
 Provincia di Salerno   Pagina  1  di   2 

OGGETTO: 

L.431/98- REVOCA DETERMINA n. 62/2018 e CONTESTUALE APPROVAZIONE 

GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ISTANZE PER CONTRIBUTO FITTI   ANNO 2015   

                          

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE e ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

“Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità 

contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Imp.  

      

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Acc.  

 €      

 

lì             Il Dirigente del Servizio finanziario 

 
 
 
 

 

Il Dirigente del Servizio finanziario 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  

 

  “La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente”; 

 

X “Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile”; 

18.04.2018 

                                                                                                                            

f.to   Il Dirigente del Servizio finanziario 

 

 



DDDEEETTTEEERRRMMMIIINNNAAA   NNN°°°      

La Responsabile P.O. 
Richiamato l’incarico P.O. n. 51689 del 13.10.2016, e  successiva proroga,con il quale la sottoscritta 

veniva incaricata allo svolgimento delle funzioni amministrative relative al Servizio Politiche Sociali. 

 

Premesso :  

Che con determina dirigenziale  n. 69  del 30.09.2015  e delibera di G.M. n.   247 del 01.10.2015  sono 

state  attivate  le procedure concorsuali  L.431/98 annualità 2015  ed approvato  il Bando in conformità 

della predetta  legge  regionale; 

 

Che con  Delibera di G.C. 333/10.12.2015  si è preso  atto della  nota prot. 683230 del 12.12.2015 con 

la quale la Regione Campania con  D.D. 105 del 30.09.2015 ha assegnato al Comune di Nocera Inferiore 

un  Fondo complessivo  pari ad €.136.569,00; 

 

Che con delibera di G.C. n. 7 del 05.01.2017 si è  costituita la  Commissione Tecnica, di cui all’art. 11 

della Legge 431\98, per l’ esame delle istanze  e la predisposizione della Graduatoria Provvisoria e 

Definitiva degli aventi diritto al contributo; 

 

Che con determina dirigenziale n. 76/2017 (prot. gen.le n. 1390/2017) si è preso   atto della Graduatoria 

Provvisoria ; 

 

Che con  determina n. 62/2018 ( prot. gen.le 534/10.04.18 ) è stata  approvata la Graduatoria Definitiva 

così come sottoscritto dalla Commissione Tecnica  con verbale  n. 6 del 09.04.2018 costituita da n. 216 

ammessi in Fascia A   -  n. 20 ammessi in Fascia B e n. 123 Esclusi;   

 

Che da un controllo della suddetta Graduatoria sono  emersi  errori di calcolo meramente  digitali   nella 

distribuzione degli utenti nella  Fascia A - Fascia B ed Elenco esclusi ;  

 

Ritenuto pertanto  di dover procedere alla revoca della determina n.62/2018 e alla contestuale nuova 

approvazione della Graduatoria Definitiva  2015; 

 

Visto il verbale di rettifica  della Commissione Tecnica  del 16.04.18; 

Vista  la Graduatoria Definitiva rettificata   così come di seguito: 

Ammessi Fascia A n. 213  

Ammessi Fascia B n.   22   

Esclusi                   n. 124  

 

Preso Atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

Visto l’art. 107, comma 3, D.lgs. n. 267/2000 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

 

1) Di revocare  la propria precedente determina n. 62/2018 (prot. gen.le 534/2018 )  

2) Di approvare contestualmente l’ allegata  Graduatoria Definitiva rettificata L.431/98  

annualità costituita da: 

 

 AMMESSI FASCIA A  n. 213 beneficiari 

 AMMESSI FASCIA B  n.   22 beneficiari 

 ELENCO ESCLUSI      n.  124    utenti  



DDDEEETTTEEERRRMMMIIINNNAAA   NNN°°°      

3) Di provvedere all’affissione della suddetta Graduatoria Provvisoria (priva dei dati sensibili, 

nel rispetto di quanto previsto dalle leggi vigenti in materia di privacy) all’Albo Pretorio del 

Comune e sul sito internet istituzionale.  

 

4) Di specificare  che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

 

5) Di stabilire che tutti gli atti, pur se non allegati, si intendono parte integrante della presente 

determinazione annotata nel registro del Settore, nonché nel registro della Segreteria  

Generale. 

6) Di attestare la regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs.267/2000. 

 

7) Di provvedere  a tutti gli adempimenti successivi e consequenziali al presente atto. 

                  

  f.to      La Responsabile P.O. 
                        Dott.ssa R. Montuori 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DDDEEETTTEEERRRMMMIIINNNAAA   NNN°°°      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



DDDEEETTTEEERRRMMMIIINNNAAA   NNN°°°      

 

 

 
 


